corespondenți.

„GAZETA” IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULU L.

NUMĂRILE:

0 seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Pe un an 12 flor., pe șase luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

Revenita și străinătate:

Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

N^o 266

Joi, 3 (15) Decembrie.

1887.

Brașov, 2 Decembrie 1887.

Situațiunea politică generală continuă a fi încordată. Diarele rusești se pronunță acum unul după altul asupra concentrațiilor de trupe și asupra raporturilor dintre Rusia și Austria, dăr afirmările și lămuririle lor sunt puțin liniștitoare.